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INDEPENDENT AUDITOR'S ITEPORT

TO THB MEMBERS OF SIIRI JATADHARI RICE MILL PRIVATE LIMITEI)

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of SHRI JATADHARI RICE

MILL PRIYATE LIMITED (the "CompanY"), rvlrich cornprise the Balanee Sheet as at Decetrbcr.

31,2021, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement

of Changes in Equity and the Statemerrtof Cash Flows 1br the year ended on that date and a summar!'

of significant accounting policies and othcr explanatorv information (hcreinafter referred to as thc

"standalone fi na.ncial statemenls").

In our opipion and to the best ol otrr infirrnration ancl acc.rrding to the explanatiotls givcrt ttl Lrs. tltc

aforesaid standalone financial statenrents give tlie inl'ornratiorr required by the C)ornpanies Act.20ll
(the "Act") in the manner so required an<J give a lrue artd f'air view in conforrnity with the lndian

Accounting Standards prescribed under section 133 o1'the Act read with the Cornpatries (lrrdiart

Accounting Standards) Rules, 2015, as amendcd, ("lnd AS") and other accounting principles generalll'

accepted iilldia, of t'he state of affairs of the Company as at December3l,202l and its profit, total

comprehensive income, changes in cquity and its cash florvs for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the standalone financial statements in accordance with the Standards on

Auditing (,,SA',s) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities urrder thuse

Standarls'are further described in the Auditor's ll.esponsibilities tbr the Audit of the Standalone

Financial Staterrents section 01'our repofi. Wc are inclependc:nt of thc Comparty itl accordarlce rvitlr the

Code of EtSics issued by the Institutu of Charlelccl AccoLrntants of India ("lCAI") togcthcr rrith thc

ethical requirernents that are relevant to our audit of the standalone financial statements ttndc:r thc

provisions of the Act and the Rules nrade thererrncler. and we have firlfilled our other cthiual

responsibilities in accordance with thcse requilerrronts itttclllre tCAI's Codc of'llthics. We bclier'c tlrat

the audit evidence obtained by us is su{'llciont anclappropriate to provide a basis fbr our audit opirriort

on the standalone financial statemcllts'

Key Audit Matters

We have determined that there are no other key auciit mattcrs to communicate in our repofi

Information Othcr than the Financi:rt Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible fbr the other inforrttation' The other

comprises the information included in the Contpatties annual report' but does not

consolidated financial statements. standalone flnancial statetnents and otlr aLrditor's report
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Our opinion on the standalone l'inancial statenrertts does ttttt cover the other information and we do not

express any form ofassurance conclusion thereotl.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to reacJ the ollrer

information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with tltc

Standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materially misstated.

Il based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatemetrt of this other

information, we are required to report that fact, We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Statements

The Company's'Board of Directors is responsible lor the nratters stated in section 134(5) of thc Act w ith

respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair vierv olthe

financial position, finarrcial perforntance. inclL:ding ttther cotnprehertsive income. changcs in eqtritl'and

cash flows of the Coppapy in accorclarrcc uitlr thc Ind z\S and othcr accountirrg prirtciples gerrerallr

accepted in India. This responsibiliLv* also inclrrcles rrraintenancc ol- adequatc accotllttittg rceotds itl

u".oidon.. with the provisions of the Act fbr sat'eguarclrng the assets ot'the Company and lor prevetrtittg

and detecting fraudi and other irregularities; selection and application of appropriate accotrr.rtilrg

policies; ,ut ing judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design.

implementation urd rr-,uintenance of adequate internalfinancial controls, that were operating effectively

foi ensuring the accuracy and cornpleteness ofthe accounting records, relevant to the preparation and

presentatio; of the standalone financial statements that give a true and fair view and are fl'ee liorrr

material misstaternent, whether duc to fraud or error.

ln preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the

Company,s 
"uUitity 

to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related t0 going

.on.rrnind using the going.o,l..rr, buris of accouttting unless management either illtends to licliridatc

the Company or.to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors is also responsible for oversceing thc Company's tinancial reporting pr()cL'\\

Auditor's Responsibilities for the Audit of tlrc Standalone Iiinancial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about rvltetlter thc standalone financial statclllents

as a wliote are lree fiom nraterial misstatenreut, wltcther cluc to fiaud or crror, and to issue an attditor's

report that includes our opinion. Reasonablc assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material nlisstatcrnetrt

when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individualll

or in the aggregate, they could reasonably be cxpected to influence the economic decisiorrs of users

taken on the basis of these standalone financial statements'

As part of an audit in accordance with SAs, rve exercise prof'essional judgment and

prof:essional skepticism throughout the audit' We also:
prv
('.#,b-
,:,.
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e financial statements' whether

due to fraud o, ..rof design and perform audit procedures responsive to those risks, and "!f ti :u.^d]:

rvww.senand ail :infql@!en

evidence that is sutitcieit and appropriate to proviclc a basis for ottr opinion The risk of not

detecting a material misstatenrent'iesulting fronr fi'aucl is higher than for one resulting ltrom crror'

as fraud may involve collusion, forgery, intentional ottrissions, nrisrcpresentatiotls' or thc overridc

of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order to design aLrdit

procedures that are appr"opriate in the.circurnstances, Under section 143(3Xi) of the Act, we are also

responsible fo,. 
"*pr!!ring 

our opinion on whether the Company has adequate internal tlnancial

controls system in place un.t th. operating effectiveness of such controls,

r Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and rLlated disclosures made by the managenlent'

. Conclude on the appropriateness of management's itse of the going concern basis of accotttttitlg

and, based on the audit lvidence obtained, *h.tl,.r a ntaterial unceflainty exists related to events or

conditions that may casisignificant doubt on the conrpany's ability to contitluc as a goirrg corlce rrr

If we conclucle that a rnaterial trncertainty exists. we are req.uired to draw attc'tttiotl in ottr atlditor's

report to the related disclosurcs in the sianclirlone flnancial statetnerrts or, if sttch clisclosLlres arc

inadequate, to modify our opirtion' Our conclusions are based on the audit evidence obtairred up ttr

the date of our auditor's report. Llowever, futttre events or conditions may cause the contpatrl to

cease to continue as a going collcern'

. Evaluate the overall presentatiott, structttre and content of the standalone finarrcial statements'

including the disclosures. a,ld whether thl stanclalotte fitlancial statements represent the underlying

transacti-ons and events in a manner that achieves fair presentatiorr'

Materiarity is the magnitude of misstatements i, the standalone financiar statements that, individually

or in aggregate, makes it probable that the economic decisions ol a reasonably knowledgeable user of

the standalone financial statements rnay bc in{luenccri. we consider quantitative rrratcrialitl arrd

qualitative factors in (i) planning the. scope of otrr atrclit work and in evaltrating the results ol'our $ork'

and (ii) to evaluate tr.," "hllt 
of"uny icleniifiect misstaterrrcnts in the standalone flnancial statenrenls

We communicate with those chargccl rvith governiluce. regarding, anlong other matters, thc planrlccl

scope and timing or'in" auoit ancl-sig.ificarii a,crit fi,clings, inciircling any sig,if rcant deflcietrcies itr

internal controlthat we identily during our audit'

we also provide those charged witrr governanco rvith a statcmcnt that we have cornpried with releva'r

ethical requirements regarding independence, and to cornmunicate with them all relationships and other

mafters that may reasonably be thought ,o b.u, on our independence' and where applicable' related

safeguards.

Frorn the matters comrnunicated rvit6 those charged with.governance, we deternlitte those matters that

;;;".most signin"i::,il:i::'*j::"-:.1ty*Xj 155lf1','ffffi;l:'ff:['Jl,H'',1Jfury'X':r:l#':;i:',lJ;ffiiilff* il;;;"ilh;' i'u"'"'l':i.1yl1?:,::l?:,,:::;:":.-fl-l'
regulation precludes prbl[ Jir.lorure uUoutif,. matter or when, in '*t"*'t, 

rare circumstances' rli*/ 
'grr,1i.)

determine that a matter should not be communicated in our *0",t-il;;i!.;;x,.:,:T:::T.cl:u;:PlltE,rlji
::":fr'll'ffir1,;:ffiffi:"#ili;;;;;ie;lnep,uri.rnte'::::::i';:j".1".:i[]1ff[*$, --'1.;:,i
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Report on Other Legal and Regulatory Requirentents

L As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

We have sought and obtained all the inforruation and explanations rvhich to the best ol'ottr

knowledge and belief u,ere necessary 1br t[c purposes of our audit"

lp our opinion, proper books oi'account as reqLrrrccl by law have been kept by the Conrpany so

far as it appears fiom our exantination ol'tltose books.

The Balance Sheet, the Statenrent of I)rolit and Loss including Otlre r Cornprcltettsive lrrcottte .

Statement of Cfianges in Equity and the Statomcnt of Cas]r Flows dealt with by this lieport are

in agreernent with the books of accouttt.

ln our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply witlr the Ind AS specified

under Section 133 of the Act.

On the basis of the written representations received fronr the directors as or1

December 31, ?.OZI taken on record by the Board of Directors, none of the dtrectors is

disqualifiedas on December 31 , 2O2l frorn being appointed as a director in terms of Section

164(2) of the Act.

With respect to the adequacy of the interrral ['inancial controls over financial repofiing ol thc

Company and the operating efl'ectivene,ss oI suc,h controls, reler to our separate Report irr

,,Arnexure A". Our report cxpresses an unrnodifled opinion on the adequacy ancl opcrlrtirlg

effectiveness of thc Coinpatrl,''s intcrnal finirncirtl cotltrols over f tttancial reporting.

With respect to the other matters to bc inclucled irr the Auditor's Report in accordattce rv ith tlre

requirements of section 197( 16) of the Act. as amendcd:

In our opinion and to the best of our inlbrniation and according to the cxplattations givcn to

us, the remuneration paid by the Companl, to its directors during the year is in accordance witlt

the provisions of sectiotr 197 of the Act.

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance i'vith

Rule 1l of the Comparries (Audit and Auclitors) Rules,20l4, as amended, in our opinion and

to the best of our information and accorditlg to the explanations given to us:

i, The Company has disclosecl the irnpact o1'pending litigations on its flnartcial position irr

its standalone financial stiltolnents'

ii. -l.he Contpany clid not havc any long-tet'nt contracts inclLrding derivative contracts lilr

which there rve re any ittalet'ial lbresecablc losses

iii. There were no amount which r'vere requirc'd to be transf-erred to thelnvestor

Education and Protection Fund by the Company'

+91 9800868791
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iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge ancl beliet, no
funds (which arc ntaterial either individually or in the aggregate) harc bcerr
advanced or loaned or invested (eithcr f'rom borro,,ved funds or share prcnriupr or
any other sources or kind of funds) by the Company to or in arry, other pcrson or
entity, including foreign entity ("lntermediaries"), with the underitanding, rvherher
recorded in writing or otherwise, that the Intennediary shall, whether, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
wlratsoever by or on behal{'of the Cornpany ("Ultirnate Beneficiaries") or provide
any guarantee, security or the like on behalf of the Ultirnate Beneficiaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and beliel. ncr

funds (which are rnaterial either individually or in the aggregate) have been receivcd
by the Company from any person or entity, including fbreign entity ("trunding
Parties"), with the unclerstanding, whether recorded in writing or otherwisc, tliat rhc
Cornpany shall, wlrether, dircrctly or intlircctly, lcnd or invest in other persons or
entities identified irt an1, lnanner rvhittsrJcver by or on bclralf ol'the []urrding J)art\
("Ultimate Beneflciaries") or provide anv guarantee, security or the like on hehall'

- of the Ultimate Beneliciaries;

(c) Based on the audit proccdures tltat ltavu been oonsidcrcd reasonablc and appropriate
in tlte circumstances, rrothing has comc to our notice that has caused us to bclievc
that the representations under sut:-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as provided under
(a) and (b) above, contain any material rnisstatement,

v. No dividend has been declared or paid during the year by the Company.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Order") issLred by the Central
Government in terms of Section 143(ll) of the Act, we give in "Annexure B" a statement orr thc
matters specified in paragraphs 3 and 4 olthe Order.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No. 3 03

b'xJz- tbffir*$*,\
Binod Kr. Mahat, YX--{9
Membership No. 313622\*{ A"l:1'

S.. \,'1.

Partner
Place: Kolkata

Dated : 14th February 2022
uDrN - 223 13822AFOY GO2146
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ANNEXURE "A'' TO THE INDIiPIiNDENT,\L] I)I'f0II'S I{EPORT
(Ileferred to in paragraph l(f) uncler'Report on Other Legal trnd Regulatorl llcquircments'
section of our report to the Members of ShriJatntlhrrri ltice Mill Private Linrited of even tlate)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Rcporting under Clause (i) of sub-

section 3 of Section 143 of the Companies Act,2013 (the "Act")

We have audited the internal financial controls over f,tnancial reporting of SHRI JATADHARI RICE

MILL PRMTE LIIvIITED (the "Corrpauy") as of December 31,2021 in conjunction witlt orrr

audit of the standalone Ind AS linancial statelrents of the Company lor the year endecl on that datc.

Management's Responsibility for Internal Financittl Controls

The Managenrent of the Company is responsitrle lbr cslablishing and rrtaintairtitrg internal llrlarlcial

controls basecl on the internal control over financil[ reporling criteria establislre'cl by tlre ('otllPltrtr

colsiclerilg the essential colnpo;ler)ts of rnternal crontrol stated in tlte Cuiclartce Note ott i\udit r)l'ltltcrllit I

I.'inancial Controls Over Irinancial l{eporring issuecl by thc lrrstitutc of-Chancrcd AccoLrrrtants tll'lrldia

(the,.lCAI,'). Thesc responsibilitics ilrcluclc the dcsigrr. ittlplementation and maintenance ot acleclttilte

i,ternal filancial controis that rvere operating ef-foctively fbr ensuring the orderly and ctficicnt conduct

of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the preverrtiorr

a.d detection of frauds and errors, the accuracy ancl conipleteuess ot'the accottt]ting records, arrd tlre

timely preparation of reliable financial infbrntatiott, as required under the Act'

Autlitor's ResponsibilitY

Our responsibilify is to express an opinion on tlre Cornpany's internal financial controls over financial

reporting of the iompuny tased on our audit. We concltic,ted our audit itr accordatrce with thc (lLr idancc

Note on Audit of lnternal Firrancial Controls Over frinancial Reporting (the "Guidance Notc") issLrcd

by the ICAI and the Standards on Agditing prescribed undcr Sectiort 143(10) of'thc Conlparties Act'

2013, to the extent appticaUte to an aLrdit of irrtcrnal llnancial controls. J'hose Standards anci tlle'

Guidance Note require that we contply rvith ethical requircmetits ancl plan and pertbrrn the atrtlit ttr

obtain reasonable assurance about ivhcthcr adequate iuterual financial cotttrols ovcr fittancial rcportrrtu

was established a'd maintained and if sucli controls operatcd efl'ectively in all rnaterial respects'

+91 9tJ00tt 681()7 +91 3B 100ti1899

Our audit involves perfbrrling procedures to obtain atrtlit ei,iclencc ttbortt tlre ade'qtrac,v ol thc itllct'tlrtl

financialcontrols systent over finarrcial reporling and thciI operating c1'lcctivenest q,f arrdit ot'irttcrrrll

financial conrrols over financial rcporting inciirclccl obtaining an utrclerstanding of internal tlnancial

controls over financial reporting, assessing ttre risk that a material weakness exists. and testing and

evaluating thc design and operating elfectivencss of intcrnal control based ott the assessed risk 'l'he

procedures selecJed depend on the auditor's juclgemettt, inclrrding the assessment of the risks of rnaterial

inisstatenient of the financial smtemellts. whethcr duc to f'raud or error' 
.-.- , "1 - . .

We believe that the audit evidence we have obtained, is sufficient and appropriate to pt"-"^'i:"i. bu'*iaP' 
,--<l(,-'i

'ur 
audit opinion 0n th; Company's intemal flnancial controls system over flnancial repofittrg 
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliabilify of financial reporting and the preparation ot'flnancial
statements for external purposes in accordance rvith generally accepted accounting principlcs A

company's internal financial control over financial reportirrg includes tlrose policies ancl procedures tlrat
(l) pertain to the rnaintetrance of records that. irr reasonable detail. accurately arrd lbirly reflecr tlre
transactions and dispositions of thc' assets ol'1he colllpany; (2) providc reasonable assurancc that
transactions are recorded as necessary to pernrit plellaration ol'flnancial statentents in accordarrce w ith
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures olthe cornparr;'are bcing

made only in accordance with authorisaticlns of management and directors of the company. and (3)
provide reasonable assurance regardirrg preventiorr or tirlely detection of unauthorised acquisition. rrsr..

or disposition of the company's assets that could have a nraterial eilect on the firrancial statenrents.

Inherent Limititions of Internal Financial Controls ovcr Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financialcontrols over financial reporting, including the

possibility of collusion or irnproper management override of controls, material misstatements duc to
error or fraud rnay occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of thc intcrnal flnancial
controls over financialreportingto lirture periods are sutrject to thc risk that the interrral flnancial contlol
over financial reporting ntay become inadecluate beciruse ol'clrarrges in conditions. or that tlte deqrcc ol

compliance with the policies or procedures nray cletcriorats,

Opinion

ln our opinion, to the best of our inlormation and according to the cxplanations given to Lts. the Conrpanv

has, in all material respects, an adequate internal llnancial controls system over llnancial reporting arrcl

such internal financial controls over t'lnancial reporting were operating elttctively
as at December 31,2021, based on tlre criteria {'or internal flnancial control over flnancial lcportitrg
established by the Company oonsidering the essential components of internal control stated in thc

Guidance Note on Audit of Internal Financial Cor-rtrols Over Financial Reporting issr"red by the IC.\l

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.3

hi rd tln' I

Binod Kr. M:rhato

Membership No. 313822

Partner
Place: Kolkata

Dated : 14th February 2022

uDrN - 22313 822AFOY GO2t 46

+91 9800868797 +91 3B 10081899
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Action tuea II'C,
New Town, Kolkata -

700161.

Berhamnore
154/3, R. N Tagore

Road, Berhampore,

Murshidabad -
742t01.

New Dclhi
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ANNBXURB'B' TC) THE INDEP IiN DENT A I. II ) I1'O R.' S R I] I'O R'T

(Rel'erred to in paragraph 2 undcr 'Report on Otlter l.,eg:rl and Ilegulatory Ilequirements' sec(ion

of our report to the Members of Shri Jatadhari Rice Mill Private Limited of even date)

To the bcst of our inforrrration and according to tlie explanations provided to us by the Companl arld

the books of account and records examined by us in the normal course of audit, we state that:

i. In respect of the Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

(a) (A) fhe Company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of Properfy, Plant and Equipment and relevant

details of right-of-use assets.

(B) The Company has maintained proper records showing fi:ll particLrlars of intangible

ASSETS,

ll.

(b) The Cornpany has a progranr of physical verification of Property, Plant and Ecltriptuettt

and right-of-r,rse assets so to covol'all the assets oncc everY three years which, in oLtr

opinioir, is reasonable having regarcl to tlre size of the Company and the nature ot' its

assets. Pursuant to the program, ccrtain Property, Plant and Equiprnent were dLrc' lbr

verification during thc ycar ancl were physically verrfied by the Managemcnt dtrrirrg thc

year. According to tite informatiort artd explanatiotrs given to us, tlo rnate rial

discreparrcies were noticed ou sttch veriflcation'

(c) Based on our examination of the property tax receipts and lease agreernent fbr land on

which building is constructed, registered sale deed / transfer deed / conveyance deerl

provided to usl ,ve report that, the title in respect of self-constructed buildings and title

deeds of all other immovable propefties (other than properties where the company is the

lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee), disclosed in

the financial staremenls included uncier Property, Plant and Equiprnent are held in thc

name of the Company as at the balancc sheet date'

(d) The Cornpany has not re valued any of its l)rope r1y, Plant arril [:cluiprncrrt (irre lLrdirrg Iiglit-

of-use assets) arrd intangible assets cltrring tlre year'

(e) No proceedings havc been initiatcd dtrring tltc year or arc pendirtg agaitlst the Cotnpanr

as at December 3\, 2021 tbr ilolcii,,[ .,,1' benami propefi)/ ttnder tltc' f]etlntllr

Transactions (l']rohibition) Act, l98tJ (as ittttcttded irl 20l6)and rules madc thsrcurrdcr

(a) The Management has perforrned pliysical Verification of inventories at reastlnable

intervals, we have physically observe the veritrcation of inventory that was carried

out by the Management at Year end'

No such discrepancies of 10% or nlore in thc aggregate for each class of inventorl''

+91 9800tt68791 +91 3B 400ttltJe9

were noticed.
(b ) During the year tlre cornpany has been sanctioned working capital limits in excess ot-Rs --'"'"-':
of t 5 crore, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis ol seotrritr olf'<i:,t *

cunent assets. The quarterly returns or statements filed by the t*puny with such ttanks 6{/ I
financial institutions are in agreement with the books of account of thl company' Itl:t*

\G)--'.
www.senandraY.c0m fnail : inf0@senan d ray'c0t!

Kolkata
ASO 501, Astra Tower,

Action Area It'C,
Ncw Town, Kolkata -
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BerhamDore Nerv DcJhj
rS4ll, fr N Tagorc (''- 170. CollVicu
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Murshiclabad - Nc*'Dclhi
1/,101 . ll()01?

l\,!]rrtrb.ai
.1 16. Sri Dharn.

Aslta Nltgrrr. l'lrakur

r- orttpIcx
ii'iunrtrai - ,100101

Chennai
ilat lA. Anrcth)'st

Ol1'nrpra, 0Paltlc
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Ashok Nagar

Ilengalitrtr - i6i)( .1i
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lll.

tv.

The Company has not grantod any loans, secured or unsecured to compatties. finns. l.imitcd

Liability partnerships or othcr parties covcrcd in the Ilcgistcr Inaintained ttnciE:r scction ltl9 ol

the Act. Accordingly, the provisiorrs of clause I (iii) (a) to (f) olthe Order are not applicable

to the Cornpany and hence Itot commenteil ttpotl

TheCompanyhascomplieclrviththeprovisionsoi'sections 185and l86oftheC'otnpatriesAct.

2013 in respect of loans granted, inverstments ntade and guarantees and sectrrities provided. as

applicable.

The Cornpany has not accepted any deposit or alnounts which are deerned to be deposits. I Icrtcc.

reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

We have broadly reviewed the cost records maintained by the Company pursuant to thc the

Rules made by tire CentralCovernment under Section 148(1) of the Companies Act,20ll arrd

are of the opinion that prirna facie the prescribed cost records have been made artd

maintained. We have, however, not macle a detailed examination of these records with a view

to determining whether they are accurate or complete.

In respect of statutory dues:

(a) In our opinion, the Cornpany has generally'been regttlrtr irr tlepositing trndisprrtcd

statutory dues, including Goocls and Scn'iccs tax, Providerrt [:'ultd, l:mploy'cos'Statc

Insurance, Inconre l'ax,lales'l'ax, Service'l-ax, duty of CLtstom, drrty t-ri Excise. \'altre

Added Tax, Cess and other rnaterial statutorv dues applicable to it ivith the approprilt'-

authorities,

'l'here were no undisputed arnounts pa1'able in respect of Goods and Scrviee tur'

provident Fund, Ernployees' Statc Insurancc, Incomc Tax, Sales 'l'ax, Sen ice Tax. dtrtl

of Custom, duty of Exclse, Value Aclded "lax, Cess and other material stattltory dttes in

arrears as at Decernber 31 ,2021 for a period of more than six months fiorn the date ther

became paYable.

(b) Details of statutory dues refcrrecj to in sub-clause (a) above which have not been deposited

as on December 31 ,2021 on accoLll.lt of disputes are given below:

vln. There were no transactions relating to previousll' uttrecorded income that have beert sttrrenclerecl
-, LSLI

or disclosed us in.ome Juring thieai in the ta.r assesslne,ts utrder the Inconre Tax Act

(43 of 1961).

+91 9800868791
\\ - /E.l /. '' '

+el 3b 400&8qE":.'

VI

vll.

Period to which the Period
relates

Forum where the

dispute is p_ending

.--l:::1t11rarao
aoa

CPC

Name of the
Statue

Nature of
Dues

Amount

_ (Rs.) -
lncome Tax Act

1961
lncome Tax 7,91,34,34L Assessment Yea r 2016-l'7

lncome Tax Act
7967

lncome Tax 78,120 Assessment Year 2017-18

lncome Tax Act

196 1
lncome Tax 64,790 Assessment Yea r 2018-19

Kolkata
ASO 501 , Astra 'l'o\\'er,

Action Area Il'C.
Neu '[own, Kolkata -

700161

Berhampore
154i3, R. N. 'fagore

Road, BerhamPore,

Murshldabad -
742t01

New l)elhi
(-- 170.(ioif-Vit:*'
Appruttttent. Sakut'

Ne\v De lhl -
I 10017.

Nltr rtt bni
J lt.. Sli I)hatn.

r\sha Nirgar.'1 hakur
llrnrlllex

lrlurrrLrai - 100101

(llrennai
l;lrr lA. Anteih\\l
Ollntpra, OPalne.

Navalttr, ()Ml<.

C'hcnnai-6001l0

Ilenqtl[t rtt
iKcr a. \1 ( i Il Lrrr,l

1itu,,1e11 l(oirJ.

Asht)k \itP.ill

[]ungalrtrrr - i()()(ll s

,\ h ttt t.tl lt ll
lli I lrr\fr,

I)lirzlr. \.rl.lt:
,\llllrc\lill)d(l

I g{i1 r1 r'l

i,'mi

_.1
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ix. (a) 'fhe Cornpany has not dofaulted in rcpuynrcnt ol'any loarrs or other borrowings ti-orr ar4,
len(er. I'Ience reportingurtder claust: l(ix)(a) ol'the Ordcr is not applicable,

(b) The Company has not been declared rvilllirl <Jefaulter by any bank or financial inslirLrrion
orgovernment or any government authority.

(c) The Company has taken term loan during the year. The term loan werc applied tbr thc
purpose for which the loans r,verc obtained.

(d) On an overall exanrinatiou of the tinancialstatcments of the Company, funds raised on slrort-
tem basis have, prima Iacie, not been used during the year for long-term purposcs br the
Company.

(e) on an overall examination of the Ilnarrcial statements of the cornpan_v-.
not taken any funds front anY entity or person olt accor.lnt of or to rneet

the Conrpanr has

the oblisations o1'
its subsidiaries.

(f) The Conrpany has not raised any loans driring thc y,car on rhe
subsidiarics, associates, or JVs.

pledge ol. securitr lrcld in its

(a)'lhe Company has not raised moneys by way of initral public oller or firrther public ol1'er
(including debt instrurnents) during thc ycar and hencc reporting undt; r clausc 3(x)(a) ol'the
Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has issued 2,76,000 shares on preferential allotment or privare
placement basis, the requirements of'section 42 and section 62 of the conrpanies Acr.
2013 have been complied with and the l'unds raised have been used for the purposes lor
which the funds were raised.

(a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-sectit'tn (12) of section 113 o[thc Ciompanies Act has beerr filcd in

Form AD'l'-4 as prescribeci uucier rulc l.l o1'Conrpanies (Audit arrd AticJitors) l{ules, l()lJ
with the CentralGovernrnent, cluring the year and upto the datc of-this report,

(c) No rvhistle blower policy available rvith thc Company, hence rro such complaints receivcd
by the Cornpany digtlre year (and upto tlle clate of tlris report), while deterrnining thc

nature, timing and extent of our audit proocdirres.

The Company is not a Nidlri Cornpany and hcncrc reporting undcr clausc (xii) of-thc (Jrdcr ir
not applicable.

In our opinion, the Conrpany is in cornpliance with Sectior"t 177 and 188 of the Cornpanies Act,
2013 with respect to applicable transaclions with the related parties and the details of related
party transactions have beerr clisclosed irr the slanclalorre Ilrrancial statcmcrrts as lc-cpr ircd b.y tltc
appl icable accounting stanciards.

In our opinion the Cornpany is not requirecl to maintain intenral audit system as prorided

under section 138 of the Companies Act read with Rule l3 of the Companies (Accounts)

Rules 2014. Hence, reporling under clause 3(xiv)1a1and (b) of theOrder is nor applicable ,.-r. ,'-

In our opinion during the year the Cornpany has nor ente red into an1' non-cash transactiotts * rt{;}," , 
' ( o\,

itsDirectorsorpersonsconnectedrvithitsdileciors, andltenccprovisiortso['scctiott l9],rl tli.'*1,,.1L,'."', \

Cornpanies Act, 2013 are nrtl applicable to tlle (l\)l)lpilllv t 
,.' 

'.

www.s c n a n d ray. co m in a i I : i n fo (rrr s c n a n d rit)lc o rr r +91 98008 68797 +91 3B 4008 I tlee

x.

xt.

xll.

xul.

xlv.

xv.
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xvl.

xvii.

xvi i i.

xix.

(a) ln our opinion, the company is not required to be re.gistered under section 45-lA ot'the

Reserve Bank of tndia Act, 1934. I{ence, reporting under clause 3(xvi)(a)' (b) and (c) of the

Order is not aPPlicable'

(b) In our opinion, there is no core investment company within the croup (as defined in the

Core lnvestment Companies (Reserve Bank) Diiections' 2Ol6) and accordingly rcporring

under clause 3(xviXd) of the Order is not applicable'

The Cornpany has not incurred cash losses during the flnancial year covered by our audit and

the immediately preceding financial year'

T|ere lras beep no resigrlatiort olthe staf LrtorV aLltlittrt's of thc Cortlpatll'durirtg tllc 1u'al'

on the basis of the flnancial ratios. agciLrg itrlcl crpccted clates of realisatit'rtl of llnatrcittl ltsscts

and payment of llnancial liabilitil|:s, other irll'orn)atit)ll accolnpanying the tlnancial slatctrtents

and our knowledge of the lJoard o1' Directors ttncl Managetretlt plans and basecl otl our

examination of the evidenoe supporting thc assutllptions, notltirtg has conrc to.otrr attetrtiott'

which causes ur ro u.ii.r. irrr,t ory rnatirial uncertainty exists as on the date of the audit report

indicating that Cornparv i. ,-,"t .opuur. o{'ttteeting its liabiliti^es existing at the date o1'balatlcc

sheet as and when they"fall clue within a period oion. year frorn the balance sheet date' We'

however, state that this is not al1 assurance as to tlic {'uturl viability of the Company' We f irrthcr

state that our reporting L but"a on the fircts up to the date. of the audrt report and we neither

give any guaranree *?r;, assurancethat all liabilities falli,g due within a period of onc year

from tlie balance sheet date, will get discharged by the company as and when they fall due'

xx. In Our opinion, There arc llo uttspcttt aurotttrts lowards Clorporate Social llesporlsibilitr

(csR) arrd company has cornply with rccluirements towarcls corporatc Sociai

Responsibility (CS'R) as provided ,.i,.,drr r..nrrcl pioviso to srtb-sectiorr (5) a,d sLrb seeti,.iit

6 of Section 135 of the Cotlrpatlics '\ct

(Firm' s Registration No' 3 03 OalL-"-
ZD#{r,)'blrJ*,*ffir",m

Binoct Kr. Mahato \3)\ " /f '
Mcmbership No. 313822 \"'cr;- {""'

For SEN & RAY
Chartered Accountants

Partner
Place: Kolkata

Dated : 14tl'FebruarY 2022

UDIN - 22313822AFOY GO2l46

+91 9800868791 +91 3B 40081tt99
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Balcnce Sheet rs nt 3lst December' 20ill

z,t1 ,89,894
35,79,800

26,55,000

I 8,55,700

7 34,s10
21,02,&1

8,01 ,55,5_74

39,19,94,640
4,13"554

l,l?,44,;12

2,61.52,984

6,i 8, I 4,5't6

16,55,000

6,34,764

7,34,5 10

60,47,487

9,50,25,107

42,13,33,603

5.?.?,313

l.r,i E,779

t,ir 53.;03

l) Non-Current Assets

(a) Property, Plant and EquiPment

O) Capital work-in'progress
(c) Otbcr Intangiblc assets

(d) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Ioaos
(iv) OOen Financial Assets

(e) Defened tax assets (net)
(f) Other non-cunent assets

Current Assets
(a) Inventories

ft) Financial Assets

(i) Investments
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalcnts
(iv) Loans

(v) Others Financial Assets

(c) Cunent Tax Assets (Net)
(d) Other cunent assets

TotBl

II.EQUITY AN*D LIABILITIES

l) EquiB
(a) Equiry Share capital
(b) Other EquitY

(2) Non-Current Liabilities
(a) Financial Liabilitics

(i) Bonowings
(ii) Trade payablcs

(iii) Other linancial liabilities
(b) Provisions
(o) Ernployccs Bencfit Obligations
(c) Dcfencd tax liabilities (Net)

(d) Other non-cuncnt Iiabilities

(3)Current Liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings
(ii) Trade payables

Toral outsunding dues of Micro gnterprise and Small

cnterprises

Tolal outstanding ducs olcreditors other than Micro

entcrpriscs ud Slmll entcrPrises

(iri) Olhcr financial liabilities
(b) Other cunent tiabilities
(c) Employces Bcnefit Obligations

(d) Provisions

2,59,39,s70
t4,71,27,670

3,62,44,6-57

17.09,8I9

I0.2 5,U0,829

3,25,221
?,31,630

1,89,288

62,57,173

2,59,39,570
17,10,66,389

6,90, I 3,467

I 7,09,839

29,10.24,649

?.e s,30,049

-r,26,763
4,82,404

I,E9,2EE

i6,00,172

{h*,tr r"
Binod Kr' Mahatrt

l\{embership No' 313

Place: Kolkata

Dated : l4th
. ! ..

)fo

The notes Bre an integtal

On behalf of Shri Jaradharl Rlce NIill PriYate Limited

SHRI JATADHART RTCE MTI,L PRI\/A"[E LIMITED

Accounting Polices and Notes to Accounts

is thc Balancc Shcct rcfcrrcd to in our rcpon ofcvcn datc'

ForM/s SEN & RAY

RTERED ACCOUNTANTS

Firm Registrrtion No. 303017E

t(.r,*a! +xt*' (,?elb llrXl'"
Keshsb Kumar tlrldcr

Dircc(or
DIN.00514080

uE,rrr - 8r3Ins27
. \)- ./,./
f oY(nCa J rr(:.
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SHRI JATADHARI RICE NIILL PRIVATE LIMITED
Statement ofProfit and Loss for the quarter ended 3lst December' 2021

lcant Accounting Polices and Notes to Accounts

is the Statenrent of Profit and Loss refened to in our report of even date'

in lndian R

The notes are an integral part ol the finunctiil st{llcnlenls

On behalf of Shri Jatadhari Rice Mill Frivate LimitedFor lvVs SEN & RAY

CIIARTERED ACCOUNTANTS

Firm Registration No. 303047E

lhrJ x''
Binod Kr. l{ahato
MembershiP No' 313822

P artne r
Pllce: Kolk:tttt
Darcd ; l-lth Fcbr

/^'

V LN"' '
(*r,^a-x 

q#;<*- w
Prabhat Kunrar Ilalder

Director
DIN-02009423

Keshab Kumar flaider
0 i rccto r

DIN-{J0 i 740ijo

,20?2

1,40,80,93,379
1,29,41,383

1,82,50,99,862
5 I 44,062

INCOME
i. Revenue from Operations
II. Other Income

IV. EXPENSES:

Cost of Material Consumed
L Purchases ol Stock-in-Trade
I

lChanges in inventories offinished

IIl. Total Income (l +ll;

goods, Stock-in -Trade and work-in-

Employee benefi ts expense

M anufacturing Expenses

Selling, Adminstration & other exponsos

Finance costs

Depreciation and amortization expense

Total Expenses

V. Profit before exceptional and extraordinary items and tax

VI. Exceptional Items

Vil. Profit before tax

VIll. Tax expense:

I ( l) Current Tax

I (2) Delfered Tax

(3) Mat Credit Entitlement
IX. Profit / (Loss) for the period lronr Continuing Opcrations

X. Profit/(loss) ftom Discontinued Operations

XL Tax expense of Discontinued Operations

XIL PTofiV(loss) from l)iscontintred Operations (after tax)

XIII. Profit/(loss) lor the Period

(IIi - tv)

(V .VD

?,6

?,6

(ur-vul)

(x-xr)

(lX+XIl)

l8
19

20

2t

22

23

24

25

2

XI\/. Other Comprehcnsive Income

A (i) Items that will not be reclassified to profit or loss

a. Re-nteasurment gain/ (Loss) on dehned benefit plan

b. Income tax on items that will not be reclassified to prolit or loss

B. (i) Iteurs that will be reclassified to profit or loss

(ii) Income tax on items that will be roclassillcd to prolit or los:;

Total other comprchensive incomc

XV. Total Comprehensive Incontc for tlre pcriod I 
txIII+xl\/)

XVL Earning per equitY share:

(1) Basic
Diluted

r ,42, t 0,i4,7 1,83,02,43,924

42,20,23,743
79,7 6,46,268

(4, r 7,78,s03)

1,10,87,768

2,40,99,907
15,62,10,020

r,58,30,327
19,89,256

74,69,32,1r8
t8,4'l,60,9ij5

(2,80,83,820)

|,09,'t7 ,2t9
4, I 0,25,820
8,52.98,022
1,48.72,560

)) 11 \\1

1,38,7 r,08,786

7 ,22,23,2-64

7 .22 ,23.2643.39.25,9't 5

l ,ri1,81,-55 I

(7,31,5 r0)

5.45.7 6.?22

85,87,206

5.45;16.227

5,4 6,2 3,983

UDru - l) 51\87.1/t 1'a:Y1.ri''.14 /ri

ot,izq
( r6,063

*/ \*
AIA Jg

/,?
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Crsh Flow Strtemenl for tlre year 2021-22

This is the Cash FIow Smtement referred to in our report of even

date.

For M/s SEN & RAY

CI{AIITERED ACCOUNTANTS

in lndian R

The notes are an integral part ol the financial statements

On bchalf of Shri Jatadhari Rice t\{ill Private Limiled

h'rr)v'/'t&rfu)r
Binod Kr. Mahato
MembcrshiP No. 313822

Pa rt ner

Place: Kolkata
Dated : 14th Februa

K<r/$a\AlaI<a-
at l(unrar Halder

D ircclo r
-02009.123

()-

wv v*J/ "
Keshab Kurn:rr Ilrrlder

Director
DIN'U05 /4Ubr'r

5,46,23,9E3

3,50,5 0,s 8 5

8,96,74,567

(5,08,20i)
(? I ,02,643 )

48,85,605

{7.0,4s ,64 ,37"1)

5,00,57,2 8 8

(57 ,57,071)
19,t1,17,519)

?,64,06,789
5.1 7,45,558

12.,2A,9',36

(39,44,8i9)
(32,58,719)

(3,31,38,963 )

( r ,42,69,532)
(3,1,09,1 9l )

I ,9e,81 ,037

7 ,17,26,595
{ 1,08,91,046)
6,0833,549

(72,96,2?2)

(6,22,34,146)
j,43,874,

(6,9 I,87,094

Provision for Gratuity

Provision for income tax

Operating Profit before \Yorking Capital Chrnges

Adjustments for:
Decrease/(Increase) in Non Cunent Financial Assets

Increase) in Non Current Assets

Increase) in Current Financial Assets

Decrease/(lncrease) in Receivables

Decrease./(lncrease) in Inventories

) in Other Cunent Assets

Income Tax Paid and Adjusted

Net Cash flow from Operating actiYities

Purchase of Fixed Assets

Decrease / (Increase) in W.l.P

Sale of Fixed assets

Cash used in Investing activitics

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES,

Proceeds from Share lssue

Net Cash used in financing activities

( 10,17,4 2,9 52)

(1,34,2 i,e4 I

(il ,5 r ,61,893

( I 5,54,394)
(35,79,800)

2,23,166

(24,101)

(49,15,415 )

t 3,31,26,;84
( 1,18,7?",560)

l 1,82,53,s24

118,4(r,S03 t

22,60,i 57

4,11,55.1

1,08,759

4, I 3,551

5,?23t3

increase in cash & Cash Equivalents

sir and Cash equivalcnts as at thc beginning of the year

and Cash equivalents as at thc end ofthe year

uDrN-QQ3L58{ln
.cptq 

t,
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2,0:7,899 I Z.o:r sqq

-'r.tot | -, r,'r

NON. CI,'RRENT
lny6tmcntc in Equity lnstrumonb (fully paid-up)- In Asseiatcs

265500 shares of Rs l0 each . Ptrvious ycil 265500 shsres of Rr I U cach )

lntellecl Buildcon Priyate Limited
27J3 shsres o[Rs i0 eAch, Preuous year Nil slrrrcs ol Rs l0 each )

) Aggregate amount - market value ofquoted investmonts

AS8regate smount of unquoted investments

Aggregate amount of impairment in value of investmetts

cood | ,t2?,111,603

: Allorvancc for signillcant incrcase in crcdit risk

Allowancc lbr credrt rnrparrcd recervabics

l. NotradeorotherreceivableareduetiomdirectorsorotherofllcersofthcConrpanyeitherscleraliyorjorntiy\vilhtnyolhclpcrson
2. Trade receivables are non-interest bearing and are generally on tenns ol'0 to 90 days

Ternporary dilTerences on occount ofPPE , Other intangible

assels & Provision for gratuity

,TION OI'DEFERRED I'AX

Defered tox (liabil ity) / assets at tlre begi nn i ng ol tllc yeai i ': l 
" '5 

I 0

tu (liobility) /asscts during thc year on account of

TAX (LIABILITIES) / ASSETS AT THE END

q64

lrlorulatrorl
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IVATE LIMITED

10,4 I ?,266

8,101,s35,d goods

& Spares Pans including packing matcriats

207.106

206. r 49

1,757,1 8l
504,1 I 9

11,411,797
't I .213

222,7t9
t,301,000

71,2t3

Incorne Tax ( Net of Provision for taxes )

Balmm with GST and State Authorities

Prepaid Expenses

Advance to Supplicrs

Other current assets

26,00,000 Equity Sharcs ofRS l 0 Each

,957 Equity Shares of RS I 0 Each

Psid up crpitel
25,93,957 F4uity Shares of RS I0 Each

the last five ysrs

shareholders nroru tnan 59'o of tl4r slmres rn
Hold

or]l

6l 5,912

l 14,61E

i 84.562

I l4.l5l
l ,0B l ,87l

162.600

-61 
s,e32

134,618

t84,562
314,152

L081,871
26?.,600

ll
2

3

4

5

[ihab Kurnar halder

Prabhat Kutnar halder

Rckha Haldcr

Poulomi Halder

Ileliablc Advcrtisirrg Privatc limitcd

I).K.Cereals Prlvale Limlted

Ternrs/ Rigl.rts rtttrchcd to cquity shares

amounts, in proportion to their shareholding

Yf
:,.;;t'

ln
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Add: Addition / (reduction)

62.612.975
54,62 3,983

1D,001,953
25,338,"769

[,ess: Transfer ofassest on demerger

Closing balance'IIl

'otal (l +ll+lll)
147,721

I .Under the erstwhile rndian Companies Act, l g56, a general reserve was created through an annual transfer of net profit at a specified percentage ln

accordance with appricabre ,eguruiions. consequent to i"noor*ra oic"mpa,ries Rct, io t l, ,t . ,.qu,r"*.nr to mandatoriry transfer a specified percentage

ofthe net prolir ro gcneral reserve has been withdrawn tn"rg1,iL. Co*puny nlu' 
l'o't'f:l:Y-th 

perct"t"ge of its prohts for the financial year as lt may

to shareholders.

l.Term loan and Working capital loans are securod as I

a Prinrarily Pari'pasu exclusive charge on the entire currcnt asset:;'

u i"ji.i.tr, E M on land and buildng of thc factory of lhe^conlDrnv

c. Personal (iurantee Uy Oirect'i' ft'shab Kuma' tlalclcr' I'r.b^at (un'"" n''lJ"' '"' l"'unroli Haljet

2. The Group has satisfied all the covenants prescribed tn tcnns ol borr(r$ rr 'gs

Secured - At Amortised Cost

Term Loan-from banks
69,013,467

,oo,ooo 500,000II

ii

s00.000 )UU,UUU

)4.225,66"1

-Tfi@

l{.1?5.667

-.._:--I4.?25,667

lil

36,244,651



g{7

6nsttnrq4Ieqg,l.11

)25,221

l3 r,055

249,849
)n ro0

I 18.917

diiL,

l{)11(r

974
20,1 89

n9,?12
r.100
I.170

64 .164

P.F.Payable
P Tax
W B Labour welfare Board

Net of advanco tax )

I

tt

lll
iv

vi

vii



365:729,64"1

1,369,0?8,621

8 8,88i,7 80

1,-+57,815

Sale of Products

Sale of Rice (Expotl)

Sale of Rice (Doniestic)

Sale of llice Brart

432,411,018

897,h2,1,16
14,546,14',1

20,3 56

1 09,1 46

57,06s
50,530

1 ,l 36,668
3,052,469

111 ,82'7

15,273
29,126
9',7,377

I 1,161,532
1,376,124

i;'." I;;from VBSEDCL
lnterest on FD
Insurance Clairn Received

ProFrt on Sale o[Derivative
oreign Cturency Fluctuat-ion Ber-refi t

Service Tax Refund A/c

a

b

c

d
e

f
6
h

1 17,819,690

67 i ,349,400
4?,Z'J(t,17 3

393,300,036QtC s,;;k-J llarv Materials

Purchases

Less: Closing stock o[ raw It'lateriai

789,169,0e1

4?,236,113
43 5,536,809

2,333,447

30,411,266
72,195,1',70

t osqg,ge s

319,1 8e

576,451

I l,(r14

10,126,795
Si*[r, wog.s & Bonus

Gratrury ExPcnse

C""r,tUr,i"" to Provident and Other Ftrnds

Welfare ExPetrses l0,ol'l ,zt9
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19,105,619

Packing Material & stores and spares parts

Advertisement & SubscriPtion
2,811 ,726

17 6,671

518,228
1,053,210

262,5Q0

222,360

2,60s,205 
]

208,400

930,811

116,824

250,000

100,000

691.617

24,190

2,261,93i

irs & Maintainance

& Fuel

Insurance

Rates, DurY and taxes

Audit fees:

a) Statutory Auditor

b) Tax Audrtor

c) Con-rpanY larv matters

Charges 20,588

1,608,460

12.019

2,210,546
110,008
74,951

i45,31t0

zz,lto
162,000

7,205

Printing & Stationery

Legal & Professional fees

Travelling ( foreign) 56,998

2,19 5,51 3

3,997,3 50

165.18r

211,E03
Jtii5
28,000

50,050

4,339,200
.1 All

33,645

ravelling & ConveYance

Expenses

Bad Debt

Cnr Runnirrg ExP

Interest on dr'rfy, TDS,PF

Agrictrlturc ExPenses

Donatjon & SubcriPtion

Books & Periodicals

Brokerage & Cor:imission

lDiscount Allorved
3,608

25,679

44,866

146,65 I , 179

'eleohone & Internet ExPenses

os fro. SPeculative Business

raining ExPenses 29,564

66,84?,3?1

General ExPenses

Export ExPenses

r 0,821,796

2,621,506
I 1,614,334

529,7 5l
2,638,547

it.t.tt on Bank Loan:

On Term Loan

L,oan Processing Charges

ffi


